
Secretária Municipal de Agricultura e Abastecimento

Nome Cargo

Carlos Felipe Bezerra Coordenador de Transportes e Máquinas

Francisco Adriano Fabrício Coordenador de Transportes e Máquinas

Saulo de Tasso Correia Diretor de Defesa Agropecuária e Sanidade Animal

Secretária Municipal de Educação, Cultura e dos Esportes

Nome Cargo

Rosamaria Câmara Costa Coordenadora de Departamento Pedagógico

Célia Maria Brito Lopes Coordenadora de Assistência Social

Samara Stefania Confessor do Nascimento Administradora Escolar

Leonardo Barreto de Medeiros Coordenador de Transporte Escolar

André Luiz de Lima Câmara Coordenador de Transporte Escolar

Gabinete do Prefeito

Nome Cargo

Claudenilson Fernandes de Lima Assessor Executivo

Letícia Lima de Moraes Assessor Administrativo

Secretária Municipal de Assistência Social

Nome Cargo

Izabela Nobre de Melo Coordenadora de Proteção Social Básica

Francisco Valério de Souza Coordenador do Programa Bolsa Família

Secretária Municipal de Saúde

Nome Cargo

Síntia Adriana Costa da Silva Diretora de Unidade Básica

Maria da Conceição de Melo Diretora de Unidade Mista

Márcia Rúbia do Nascimento Coordenadora do Setor de Limpeza e Manutenção

Maria do Socorro Souza da Silva Coordenadora de Regulação dos Procedimentos de Média e Alta Complexibilidade

Secretária Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Urbanos

Nome Cargo

Darivan Rodrigues da Silva Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

João Maria Silva Diretor do Setor de Limpeza e Urbanização Pública

Felipe Rodrigo Ataliba Diretor do Departamento de Obras e Instalações

Raimundo Nobre Barreto Diretor do Departamento de Obras e Instalações

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 04/2023 – GP

PORTARIA Nº 04/2023 – GP
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º- NOMEAR, para o quadro de funcionários comissionados desta Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos/RN, os seguintes nomes
conforme relação anexa.
 
Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Jardim de Angicos/RN, 13 de janeiro de 2023.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
ANEXO
 

 

 

 

 

 

Publicado por:



Debora Cristina Camara da Silva Oliveira
Código Identificador:87C0787E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 16/01/2023. Edição 2950
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


